
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA ŠOLTA 

     Općinski načelnik 
 

KLASA: 934-01/22-01/10 

URBROJ: 2181-49-03-22-02 
Grohote, 28.10.2022. 
 
Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" broj 25/13 i 

85/15) i odredbi članka 44. Statuta Općine Šolta ( Službeni glasnik Općine Šolta br. 06/21) 

općinski načelnik dana 28.10.2022. godine donosi  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

I. 
Utvrđuje se Nacrt prijedloga Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine 

Šolta za 2023. godinu, prema tekstu u privitku.  

 

II. 

 

Nacrt prijedloga Plana iz točke 1. ovog Zaključka objaviti će se na internet stranici 

Općine Šolta, radi savjetovanja sa zainteresiranom javnošću.  

 

III. 

 

Rok za dostavu primjedbi i prijedloga na Nacrt prijedloga Plana iz točke 1. ovog 

Zaključka je 30 dana od dana objave na internetskim stranicama Općine Šolta.  

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Šolta“. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK  

        Nikola Cecić-Karuzić, ing,v.r. 


